

**Årsredovisning**  
för  
**A & G Honung AB**  
556971-5708

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ghenadie Mamaliga, Styrelseledamot  
2023-07-11

Styrelsen för A & G Honung AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom biodling, försäljning och import av honung och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	65	2 230	1 867	1 734
Resultat efter finansiella poster	-702	698	-278	354
Soliditet (%)	28	70	35	58

På grund av lägre efterfrågan från våra grossistkunder och stor konkurrens från importhonung har intäkterna minskat kraftigt. Det väntas dock en förbättring av intäkterna kommande år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	596 253	416 056	<b>1 062 309</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		416 056	-416 056	<b>0</b>
Årets resultat			-532 247	<b>-532 247</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 012 309</b>	<b>-532 247</b>	<b>530 062</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 012 308
årets förlust	-532 247
	<b>480 061</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	480 061
	<b>480 061</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		64 678	2 230 083
Övriga rörelseintäkter		0	142 632
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>64 678</b>	<b>2 372 715</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		274 188	-484 145
Övriga externa kostnader		-628 428	-614 120
Personalkostnader	1	-377 219	-553 153
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 782	-14 479
Övriga rörelsekostnader		-1 194	-5 774
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-766 435</b>	<b>-1 671 671</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-701 757</b>	<b>701 044</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1	116
Räntekostnader och liknande resultatposter		-491	-2 960
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-490</b>	<b>-2 844</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-702 247</b>	<b>698 200</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		170 000	-170 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>170 000</b>	<b>-170 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-532 247</b>	<b>528 200</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-112 144
<b>Årets resultat</b>		<b>-532 247</b>	<b>416 056</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	595 192	620 254
Inventarier, verktyg och installationer	3	74 120	82 840
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>669 312</b>	<b>703 094</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>669 312</b>	<b>703 094</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		764 942	0
Övriga lagertillgångar		330 964	330 964
<b>Summa varulager</b>		<b>1 095 906</b>	<b>330 964</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 331
Övriga fordringar		55 009	45 494
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 800	99 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>74 809</b>	<b>145 825</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 260	525 741
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>25 260</b>	<b>525 741</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 195 975</b>	<b>1 002 530</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 865 287</b>	<b>1 705 624</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 012 308	596 253
Årets resultat		-532 247	416 056
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>480 061</b>	<b>1 012 309</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>530 061</b>	<b>1 062 309</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	170 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>170 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Skuld till aktieägare		1 205 452	116 660
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 205 452</b>	<b>116 660</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 629	177 372
Skatteskulder		112 144	112 144
Övriga skulder		0	67 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>129 774</b>	<b>356 655</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 865 287</b>	<b>1 705 624</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	626 572	542 799
Inköp		83 773
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>626 572</b>	<b>626 572</b>
Ingående avskrivningar	-6 318	
Årets avskrivningar	-25 062	-6 318
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-31 380</b>	<b>-6 318</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>595 192</b>	<b>620 254</b>

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	501 183	413 983
Inköp		87 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>501 183</b>	<b>501 183</b>
Ingående avskrivningar	-418 343	-410 182
Årets avskrivningar	-8 720	-8 161
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-427 063</b>	<b>-418 343</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>74 120</b>	<b>82 840</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

Lån från aktieägarna är med obestämd förfallotid.

Enköping 2023-06-30

*Ghenadie Mamaliga*  
Ghenadie Mamaliga